
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO SENIŪNIJOS PAKRUOJO MIESTO VASAROS SIAUROSIOS IR 

MAŽEIKONIŲ KAIMO ROŽIŲ TAKO GATVIŲ PAVADINIMŲ PAKEITIMO  

 

2017 m. sausio 26 d. Nr. T-2  

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 34 

punktu, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. kovo 13 d. įsakymu Nr. 1V-178 „Dėl 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymo Nr. 1V-57 „Dėl 

Numerių pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir 

Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į 

apskaitą tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ ir atsižvelgdama į Valstybinės Lietuvių kalbos 

komisijos 2016 m. gruodžio 2 d. raštą Nr. S1-496 (1.7) „Dėl gatvių pavadinimų grafinės formos 

patikslinimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Pakeisti Pakruojo seniūnijos Pakruojo miesto Vasaros siaurosios ir Mažeikonių kaimo 

Rožių tako gatvių pavadinimus pagal priedus (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras      Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

file://192.168.10.220/savivaldybes/Taryba%20nuo%202014/2016/PR2016033170.pdf
file://192.168.10.220/savivaldybes/Taryba%20nuo%202014/2016/PR2016033170.pdf


Pakruojo m. gatvių išdėstymo planas
 M 1:1500

Pakruojo rajono  savivaldybės tarybos
20____ m. ____________ d. sprendimo Nr. _____
_____   priedas

Kartografinis pagrindas

Koordinačių nustatymo būdas

Ortofoto

Grafinis

KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS
Nr. plane X Y

6204112 492436A1
6204184 492427A2
6204234 492421A3
6204258 492419A4
6204301 492413A5
6204381 492404A6

Dokumentą parengė: Planavimo ir investicijų poskyrio vyriausioji specialistė ORINTA RAMANAUSKIENĖ



INFORMACIJA APIE PAVADINIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMĄ AR KEITIMĄ

Gyvenamosios vietovės pavadinimas:

Gyvenamosios vietovės identifikavimo kodas:

Pakruojo m.
23148

Suteiktas gatvės
pavadinimas

Pastabos apie gatvės prijungimą, buvusį
priklausymą kitai gyvenamajai vietovei ir

kita
Buvęs gatvės pavadinimas

(data)
Nr.

Gatvės taškų, pažymėtų plane, Nr.

Savivaldybės pavadinimas:
Savivaldybės tarybos sprendimo dėl pavadinimo

gatvei suteikimo ar keitimo Nr. ir priėmimo data:

Pakruojo rajono

_____, 20____ m. ____________ d.

Pakruojo rajono  savivaldybės administracija

Kęstučio g. 4 LT-83152 Pakruojis

Vasaros Siauroji gatvė Vasaros siauroji gatvė A1-A6

Dokumentą parengė: Planavimo ir investicijų poskyrio vyriausioji specialistė ORINTA RAMANAUSKIENĖ



Mažeikonių k. gatvių išdėstymo planas
 M 1:1500

Pakruojo rajono  savivaldybės tarybos
20____ m. ____________ d. sprendimo Nr. _____
_____   priedas

Kartografinis pagrindas

Koordinačių nustatymo būdas

Ortofoto

Grafinis

KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS
Nr. plane X Y

6206373 490335A1
6206368 490341A2
6206363 490346A3
6206359 490351A4
6206355 490355A5
6206351 490359A6
6206347 490364A7
6206342 490369A8
6206338 490373A9
6206334 490378A10
6206332 490381A11
6206330 490384A12
6206328 490389A13
6206326 490393A14
6206324 490397A15
6206320 490404A16
6206318 490409A17
6206314 490416A18
6206311 490422A19

Dokumentą parengė: Planavimo ir investicijų poskyrio vyriausioji specialistė ORINTA RAMANAUSKIENĖ



INFORMACIJA APIE PAVADINIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMĄ AR KEITIMĄ

Gyvenamosios vietovės pavadinimas:

Gyvenamosios vietovės identifikavimo kodas:

Mažeikonių k.
20439

Suteiktas gatvės
pavadinimas

Pastabos apie gatvės prijungimą, buvusį
priklausymą kitai gyvenamajai vietovei ir

kita
Buvęs gatvės pavadinimas

(data)
Nr.

Gatvės taškų, pažymėtų plane, Nr.

Savivaldybės pavadinimas:
Savivaldybės tarybos sprendimo dėl pavadinimo

gatvei suteikimo ar keitimo Nr. ir priėmimo data:

Pakruojo rajono

_____, 20____ m. ____________ d.

Pakruojo rajono  savivaldybės administracija

Kęstučio g. 4 LT-83152 Pakruojis

Rožių Tako gatvė Rožių tako gatvė A1-A19

Dokumentą parengė: Planavimo ir investicijų poskyrio vyriausioji specialistė ORINTA RAMANAUSKIENĖ


